Contrdle de Iimmigration
Jean D - Directeur
Hémisphére occidental

Stone M - Directeur
Planification et gestion des ressources
Sigurdson K - Directeur général . .
Télécopieur .
Services de gestion
Gorman J - Directeur
Personnel :
McDonald G K - Directeur
Télécopieur
Planification et analyse
Dussault R - Directeur

SERVICES DE SANTE

Beaulac-Yeon Mme Nicole - Infirmiére

SERVICES AUXILIAIRES

997-3887
997-3651

997-5986
994-1986

997-6422

997-8784
994-2211

997-9913

PEARSON D 1
996-9227

81

* SERVICE DE TRADUCTION (TRAN)

PEARSON B 2
BARABE Donald - Directeur . ................ 992-6193
Nagy Lorraine - Coordonnatrice . .............. 995-6990
Renseignements ..............c.ciia... 995-3481
Renseignements terminologiques . ............ 997-4363
Langues étrangéres ............ciiienniannnn 997-1820
Interprétation ............ ..., 996-0921
Télécopieur . ........ciiiiiiii i 995-6390

SERVICE DES VOYAGES DU GOUVERNEMENT

PEARSON C 1
Voyages au Canada et aux Etats-Unis ......... 789-2011
Voyages intemationaux .................... 789-2011
Télécopieur ... ...« i 789-3127



