

## SERVICES AUXILIAIRES

Contrôle de l'immigration	
Jean D - Directeur	997-3887
Hémisphère occidental	
Stone M - Directeur	997-3651
Planification et gestion des ressources	
Sigurdson K - Directeur général	997-5986
Télécopieur	994-1986
Services de gestion	
Gorman J - Directeur	997-6422
Personnel	
McDonald G K - Directeur	997-8784
Télécopieur	994-2211
Planification et analyse	
Dussault R - Directeur	997-9913

## SERVICES DE SANTÉ

	PEARSON D 1
Beaulac-Yeon Mme Nicole - Infirmière	996-9227

## SERVICE DE TRADUCTION (TRAN)

PEARSON B 2

BARABÉ Donald - Directeur	992-6193
Nagy Lorraine - Coordonnatrice	995-6990
Renseignements	995-3481
Renseignements terminologiques	997-4363
Langues étrangères	997-1820
Interprétation	996-0921
Télécopieur	995-6390

## SERVICE DES VOYAGES DU GOUVERNEMENT

PEARSON C 1

Voyages au Canada et aux États-Unis	789-2011
Voyages internationaux	789-2011
Télécopieur	789-3127